

Modi Properties Pvt Ltd Mayfower Platinum  
M G Road, Ranigunj  
Secunderabad  
GSTIN/UIN: 36AABCM4761E1ZM  
State Name : Telangana, Code : 36

Purchase Voucher

No. : PUR/10280  
Ref.: 698 dt. 31-May-21

Dated : 2-Jun-21

Party's Name: CONT-N Ramakrishna Reddy

| Particulars                    |           | Amount      |
|--------------------------------|-----------|-------------|
| LSUD-Labour Charges            | 17,000.00 | ₹ 42,500.00 |
| LSUD-Allowance for Consumables | 17,000.00 |             |
| LSUD-Allowance for Equipment   | 8,500.00  |             |

On Account of :

Being amount credited towards Electrical Work at A-101.104.601.701.1003 from 04.05.21 to 26.05.21.

Amount (in words) :

Indian Rupees Forty Two Thousand Five Hundred Only

for CONT-N Ramakrishna Reddy

Prepared by: naveen

Approved by

Receiver's Signature

61900 to 61912

Construction division.  
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

|                               |                            |                                                                                    |          |                               |           |                                                                                    |  |
|-------------------------------|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Sl. No. - site bills register |                            | 698                                                                                |          | Date - site bills Register    |           | 31/05/2021                                                                         |  |
| Company Name:                 |                            | MPL                                                                                |          | Site:                         |           | May Flower platform                                                                |  |
| Name of Contractor            |                            | N. Ramakrishna Reddy                                                               |          |                               |           |                                                                                    |  |
| Nature of work                |                            | Electrical - wiring                                                                |          |                               |           |                                                                                    |  |
| Work done                     |                            | From Date                                                                          |          | 04/05/2021                    |           | To Date                                                                            |  |
|                               |                            |                                                                                    |          |                               |           | 26/05/2021                                                                         |  |
| Sl. No.                       | Villa/Flat/block no.       | Qty.                                                                               | Rate     | Units                         | Amount    | Contractors bill no                                                                |  |
| 1.                            | Wiring inside flats.       |                                                                                    |          |                               |           |                                                                                    |  |
| 2.                            | A-101, A-104, A-601, A-701 |                                                                                    |          |                               |           |                                                                                    |  |
| 3.                            | A-1003, A-1004, B-301,     | 11                                                                                 | 3,250=00 | no                            | 35,750=00 |                                                                                    |  |
| 4.                            | B-401, B-601, B-701,       |                                                                                    |          |                               |           |                                                                                    |  |
| 5.                            | B-901 - 1500 sq ft flats   |                                                                                    |          |                               |           |                                                                                    |  |
| 6.                            | A-706, B-705               | 2                                                                                  | 3,375=00 | no                            | 6,750=00  |                                                                                    |  |
| 7.                            | -1800 sq ft flats          |                                                                                    |          |                               |           |                                                                                    |  |
| 8.                            |                            |                                                                                    |          |                               |           |                                                                                    |  |
| 9.                            |                            |                                                                                    |          |                               |           |                                                                                    |  |
| 10.                           |                            |                                                                                    |          |                               |           |                                                                                    |  |
| 11.                           | Total:                     |                                                                                    |          |                               | 42,500=00 |                                                                                    |  |
| Bill required                 |                            | <input type="checkbox"/> YES <input checked="" type="checkbox"/> NO.               |          | GST bill required             |           | <input type="checkbox"/> YES <input checked="" type="checkbox"/> NO.               |  |
| Measurement & estimate sheet: |                            | <input checked="" type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required |          | Measurement & estimate sheet: |           | <input checked="" type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed |  |
| PO/WO no.                     |                            |                                                                                    |          | PO/WO date:                   |           |                                                                                    |  |
| Remarks :                     |                            |                                                                                    |          |                               |           |                                                                                    |  |
|                               |                            |                                                                                    |          |                               |           |                                                                                    |  |
|                               |                            |                                                                                    |          |                               |           |                                                                                    |  |
| Approved by Project Manager   |                            | Approved by Design Team                                                            |          | Approved by M.D.              |           |                                                                                    |  |
| Date: 31/5/2021               |                            | Date: 01/06/21                                                                     |          | Date:                         |           |                                                                                    |  |
| Sign:                         |                            | Sign: Nagalakshmi                                                                  |          | Sign:                         |           |                                                                                    |  |

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable - fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

Contractor sign: N.R.K Reddy

**Bill for Labour charges**  
N. Ramakrishna Reddy  
Mallapur  
Hyderabad

Date: 31-05-2021

**In favor of:** MPL  
**Project / Site:** MFP  
**Location:** 82/1. Mallapur  
**Type of Work:** Wiring for A-101 A-104, A-601, A-701, A-706, A-1003, A-1004, B-301, B-501, B-601, B-701, B-705, B-901  
**Towards:** Labour Charges

| S No. | Description                                                                                                                                                                                                           | Amount        |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 1.    | Brief description of work done : Wiring for A-101 A-104, A-601, A-701, A-706, A-1003, A-1004, B-301, B-501, B-601, B-701, B-705, B-901<br>Total amount =Rs.42,500=00<br>Work done from date :04-05-2021 to 26-05-2021 | Rs. 17,000=00 |

Amount in words: Seventeen Thousand rupees only.

Sign: \_\_\_\_\_

**Bill for Equipment Allowance**

N. Ramakrishna Reddy  
Mallapur  
Hyderabad

Date: 31-05-2021

**In favor of:** MPL  
**Project / Site:** MFP  
**Location:** 82/1. Mallapur  
**Type of Work:** Wiring for A-101 A-104, A-601, A-701, A-706, A-1003, A-1004, B-301, B-501, B-601, B-701, B-705, B-901  
**Towards:** Allowance for Equipments

| S No. | Description                                                                                                                                                                                                           | Amount        |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 1.    | Brief description of work done : Wiring for A-101 A-104, A-601, A-701, A-706, A-1003, A-1004, B-301, B-501, B-601, B-701, B-705, B-901<br>Total amount =Rs.42,500=00<br>Work done from date :04-05-2021 to 26-05-2021 | Rs. 17,000=00 |

Amount in words: Seventeen Thousand rupees only.

Sign: \_\_\_\_\_

**Bill for Consumables**  
N. Ramakrishna Reddy  
Mallapur  
Hyderabad

Date: 31-05-2021

**In favor of:** MPL  
**Project / Site:** MFP  
**Location:** 82/1. Mallapur  
**Type of Work:** Wiring for A-101 A-104, A-601, A-701, A-706, A-1003, A-1004, B-301, B-501, B-601, B-701, B-705, B-901  
**Towards:** Allowance for Consumables

| S No. | Description                                                                                                                                                                                                           | Amount       |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| 1.    | Brief description of work done : Wiring for A-101 A-104, A-601, A-701, A-706, A-1003, A-1004, B-301, B-501, B-601, B-701, B-705, B-901<br>Total amount =Rs.42,500=00<br>Work done from date :04-05-2021 to 26-05-2021 | Rs. 8,500=00 |

Amount in words: Eight Thousand Five Hundred rupees only

Sign: \_\_\_\_\_

| MEASUREMENT SHEET      |                                                             |                                                                                                       |  |        |       |          |       |           |       |                 |
|------------------------|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------|-------|----------|-------|-----------|-------|-----------------|
| Company Name:          |                                                             | MPL                                                                                                   |  |        |       | Approved |       |           |       |                 |
| Project:               |                                                             | May Flower Platinum                                                                                   |  |        |       |          |       |           |       |                 |
| Work Description:      |                                                             | Wiring for A-101 A-104, A-601, A-701, A-706, A-1003, A-1004, B-301, B-501, B-601, B-701, B-705, B-901 |  |        |       |          |       |           |       |                 |
|                        |                                                             | B-301, B-501, B-601, B-701, B-705, B-901                                                              |  |        |       |          |       |           |       |                 |
| Name of the Contractor |                                                             | N. Ramakrishna Reddy                                                                                  |  |        |       |          |       |           |       |                 |
| Prepared By            |                                                             | K. Narendar Reddy                                                                                     |  |        |       |          |       |           |       |                 |
| Date:                  |                                                             | 31-05-2021                                                                                            |  |        |       |          |       |           |       |                 |
| S No.                  | Item Head                                                   | Item Description                                                                                      |  | A      | B     | C        | D     | E=AxBxCxD | F     | G=Sum of E      |
|                        |                                                             |                                                                                                       |  | Length | Width | Height   | Nos.  | Quantity  | Units | Item Head Total |
|                        | Wiring for A-101 A-104, A-601, A-701, A-706, A-1003, A-1004 |                                                                                                       |  |        |       |          |       |           |       |                 |
|                        | B-301, B-501, B-601, B-701                                  | B-105, B-102, B-401, B-405, B-505                                                                     |  |        |       |          |       |           |       |                 |
| 1                      | wiring inside flats                                         | A-101 A-104, A-601, A-701, A-1003, A-1004, B-301, B-501, B-601, B-701, B-901 - 1500 sq ft flats       |  | 1.00   | 1.00  | 1.00     | 11.00 | 11.00     | nos   |                 |
| 2                      | wiring inside flats                                         | A-706, B-705-1800 sq ft flats                                                                         |  | 1.00   | 1.00  | 1.00     | 2.00  | 2.00      | nos   |                 |
|                        |                                                             |                                                                                                       |  |        |       |          |       |           |       |                 |
|                        |                                                             |                                                                                                       |  |        |       |          |       |           |       |                 |
|                        |                                                             |                                                                                                       |  |        |       |          |       |           |       |                 |
|                        |                                                             |                                                                                                       |  |        |       |          |       |           |       |                 |
|                        |                                                             |                                                                                                       |  |        |       |          |       |           |       |                 |

## MEASUREMENT SHEET

| MEASUREMENT SHEET      |                                                                                                 |                                                                                      |        |          |        |       |           |       |                 |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------|-------|-----------|-------|-----------------|
| Company Name           | Project                                                                                         |                                                                                      |        | Approved |        |       |           |       |                 |
| Work Description:      | Writing for A-101 A-104, A-401, A-701, A-706, A-1003, A-1004, B-301, B-401, B-701, B-705, B-901 |                                                                                      |        |          |        |       |           |       |                 |
| Name of the Contractor | N. Ramakrishna Reddy                                                                            |                                                                                      |        |          |        |       |           |       |                 |
| Prepared By            | K. Narendra Reddy                                                                               |                                                                                      |        |          |        |       |           |       |                 |
| Date:                  | 27/05/2022                                                                                      |                                                                                      |        |          |        |       |           |       |                 |
| S No.                  | Item Head                                                                                       | Item Description                                                                     | A      | B        | C      | D     | E=A*B*C*D | F     | G=Sum of E      |
|                        |                                                                                                 |                                                                                      | Length | Width    | Height | Nos.  | Quantity  | Units | Item Head Total |
| 1                      | writing inside flats                                                                            | A-101, A-104, A-401, A-701, A-706, A-1003, A-1004, B-301, B-401, B-701, B-705, B-901 | 4.00   | 4.00     | 4.00   | 11.00 | 11.00     | nos   |                 |
| 2                      | writing inside flats                                                                            | B-701, B-901, 1277, 24, flats, A-706, B-705, 1277, 24, flats                         | 4.00   | 4.00     | 4.00   | 2.00  | 2.00      | nos   |                 |

Modi Properties Pvt Ltd Mayfower Platinum  
M G Road, Ranigunj  
Secunderabad  
GSTIN/UIN: 36AABCM4761E1ZM  
State Name : Telangana, Code : 36

Purchase Voucher

No. : PUR/10281  
Ref.: 702 dt. 31-May-21

Dated : 2-Jun-21

Party's Name: CONT-Janardhan Prasad

| Particulars                                                                                         |           | Amount      |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------|
| LSUD-Labour Charges                                                                                 | 11,620.80 | ₹ 29,052.00 |
| LSUD-Allowance for Consumables                                                                      | 11,620.80 |             |
| LSUD-Allowance for Equipment                                                                        | 5,810.40  |             |
| On Account of :                                                                                     |           |             |
| ing Amount credited towards tiles laying at A-501 to A-507 & B-501 B-505 from 18.02.21 to 15.03.21. |           |             |
| Amount (in words) :                                                                                 |           |             |
| Indian Rupees Twenty Nine Thousand Fifty Two Only                                                   |           |             |

for CONT-Janardhan Prasad



Prepared by: naveen

Approved by

Receiver's Signature

TP: 61919 to 61928

Construction division.  
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

|                               |                      |                                                                                    |      |                               |           |                                                                                    |  |
|-------------------------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Sl. No. - site bills register |                      | 709                                                                                |      | Date - site bills Register    |           | 31/5/2021                                                                          |  |
| Company Name:                 |                      | MPL                                                                                |      | Site:                         |           | May Flower Platinum                                                                |  |
| Name of Contractor            |                      | Tanardhan Prasad                                                                   |      |                               |           |                                                                                    |  |
| Nature of work                |                      | Tiles laying                                                                       |      |                               |           |                                                                                    |  |
| Work done                     |                      | From Date                                                                          |      | 18/2/2021                     |           | To Date                                                                            |  |
|                               |                      |                                                                                    |      |                               |           | 15/3/2021                                                                          |  |
| Sl. No.                       | Villa/Flat/block no. | Qty.                                                                               | Rate | Units                         | Amount    | Contractors bill no                                                                |  |
| 1.                            | A-501                | 698                                                                                | 4/-  | Sft                           | 2792=00   |                                                                                    |  |
| 2.                            | A-502                | 648                                                                                | 4/-  | Sft                           | 2592=00   |                                                                                    |  |
| 3.                            | A-504                | 735                                                                                | 4/-  | Sft                           | 2940=00   |                                                                                    |  |
| 4.                            | A-505                | 876                                                                                | 4/-  | Sft                           | 3504=00   |                                                                                    |  |
| 5.                            | A-506                | 1486                                                                               | 4/-  | Sft                           | 5944=00   |                                                                                    |  |
| 6.                            | A-507                | 1270                                                                               | 4/-  | Sft                           | 5080=00   |                                                                                    |  |
| 7.                            | B-501                | 698                                                                                | 4/-  | Sft                           | 2792=00   |                                                                                    |  |
| 8.                            | B-505                | 852                                                                                | 4/-  | Sft                           | 3408=00   |                                                                                    |  |
| 9.                            |                      |                                                                                    |      |                               |           |                                                                                    |  |
| 10.                           |                      |                                                                                    |      |                               |           |                                                                                    |  |
| 11.                           | Total:               |                                                                                    |      |                               | 29,052=00 |                                                                                    |  |
| Bill required                 |                      | <input type="checkbox"/> YES <input checked="" type="checkbox"/> NO.               |      | GST bill required             |           | <input type="checkbox"/> YES <input checked="" type="checkbox"/> NO.               |  |
| Measurement & estimate sheet: |                      | <input checked="" type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required |      | Measurement & estimate sheet: |           | <input checked="" type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed |  |
| PO/WO no.                     |                      |                                                                                    |      | PO/WO date:                   |           |                                                                                    |  |
| Remarks :                     |                      |                                                                                    |      |                               |           |                                                                                    |  |
|                               |                      |                                                                                    |      |                               |           |                                                                                    |  |
|                               |                      |                                                                                    |      |                               |           |                                                                                    |  |
|                               |                      |                                                                                    |      |                               |           |                                                                                    |  |
| Approved by Project Manager   |                      | Approved by Design Team                                                            |      | Approved by M.D.              |           |                                                                                    |  |
| Date: 31/5/2021               |                      | Date: 01/06/21                                                                     |      | Date:                         |           |                                                                                    |  |
| Sign: [Signature]             |                      | Sign: Nagalakshmi                                                                  |      | Sign:                         |           |                                                                                    |  |

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable - fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.



Contractor sign: Tanardhan Prasad

**Bill for Labour charges**

Janardhan Prasad  
Kakatiya nagar, Neeredmet  
Hyderabad

Date:31-05-2021

**In favor of:** MPL  
**Project / Site:** MFPP  
**Location:** 82/1. Mallapur  
**Type of Work:** Big Tiles work A-501, A-502, A-504, A-505, A-506, A-507,  
B-501, B-505 flats  
**Towards:** Allowance for Labour charges

| S No. | Description                                                                                                                                                                              | Amount       |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| 1.    | Brief description of work done Big Tiles work A-501, A-502, A-504, A-505, A-506, A-507, B-501, B-505 flats<br>Total amount =Rs 29,052=00<br>Work done from date 18-02-2021 to 15-03-2021 | Rs.11,621=00 |

Amount in words: Eleven Thousand Six Hundred and Twenty One rupees only.  
ly.

Sign: \_\_\_\_\_

**Bill for Equipment Allowance**  
Janardhan Prasad  
Kakatiya nagar, Neeredmet  
Hyderabad

Date:31-05-2021

**In favor of:** MPL  
**Project / Site:** MFPP  
**Location:** 82/1. Mallapur  
**Type of Work:** Big Tiles work A-501, A-502, A-504, A-505, A-506, A-507,  
B-501, B-505 flats  
**Towards:** Allowance for Equipment

| S No. | Description                                                                                                                                                                              | Amount       |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| 1.    | Brief description of work done Big Tiles work A-501, A-502, A-504, A-505, A-506, A-507, B-501, B-505 flats<br>Total amount =Rs 29,052=00<br>Work done from date 18-02-2021 to 15-03-2021 | Rs.11,621=00 |

Amount in words: Eleven Thousand Six Hundred and Twenty One rupees only.

Sign: \_\_\_\_\_

**Bill for Consumables**

Janardhan Prasad  
Kakatiya nagar, Neeredmet  
Hyderabad

Date:31-05-2021

**In favor of:** MPL  
**Project / Site:** MFPP  
**Location:** 82/1. Mallapur  
**Type of Work:** Big Tiles work A-501, A-502, A-504, A-505, A-506, A-507,  
B-501, B-505 flats  
**Towards:** Allowance for Consumables

| S No. | Description                                                                                                                                                                              | Amount     |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 1.    | Brief description of work done Big Tiles work A-501, A-502, A-504, A-505, A-506, A-507, B-501, B-505 flats<br>Total amount =Rs 29,052=00<br>Work done from date 18-02-2021 to 15-03-2021 | Rs.5801=00 |

Amount in words: Five Thousand Eight Hundred and One rupees only.

Sign: \_\_\_\_\_

| MEASUREMENT SHEET                  |                       |                                                                             |        |          |        |           |          |       |                 |
|------------------------------------|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------|-----------|----------|-------|-----------------|
| Company Name:                      |                       | MPPL                                                                        |        | Approved |        | Jba Reddy |          |       |                 |
| Project:                           |                       | May Flower Platinum                                                         |        |          |        |           |          |       |                 |
| Work Description:                  |                       | Big Tiles work A-501, A-502, A-504, A-505, A-506, A-507, B-501, B-505 flats |        |          |        |           |          |       |                 |
| Name of the Contractor             |                       | Janardhan Prasad                                                            |        |          |        |           |          |       |                 |
| Prepared By                        |                       | K.Narendar Reddy                                                            |        |          |        |           |          |       |                 |
| Date:                              |                       | 31-05-2021                                                                  |        |          |        |           |          |       |                 |
| S No.                              | Item Head             | Item Description                                                            | Length | Width    | Height | Nos.      | Quantity | Units | Item Head Total |
| A Big Tiles laying work in A - 501 |                       |                                                                             |        |          |        |           |          |       |                 |
| 1                                  | Dining & Drawing hall | Dining & Drawing hall                                                       | 15.92  | 10.92    | 1.00   | 1.00      | 173.85   | sft   |                 |
|                                    |                       |                                                                             | 3.25   | 0.25     | 1.00   | 1.00      | 0.81     | sft   |                 |
|                                    |                       |                                                                             | 20.25  | 7.50     | 1.00   | 1.00      | 151.88   | sft   |                 |
|                                    |                       |                                                                             | 16.25  | 2.00     | 1.00   | 1.00      | 32.50    | sft   |                 |
|                                    |                       |                                                                             | 7.00   | 1.50     | 1.00   | 1.00      | 10.50    | sft   |                 |
|                                    |                       |                                                                             | 4.75   | 3.66     | 1.00   | 1.00      | 17.39    | sft   |                 |
|                                    |                       |                                                                             | 3.00   | 0.50     | 1.00   | 1.00      | 1.50     | sft   |                 |
|                                    |                       |                                                                             | 8.29   | 3.00     | 1.00   | 1.00      | 24.87    | sft   |                 |
|                                    |                       | Puja Room                                                                   | 4.00   | 8.00     | 1.00   | 1.00      | 32.00    | sft   | 445             |
| 2                                  | Skirting 3"           | Skirting 3"                                                                 | 253.00 | 1.00     | 1.00   | 1.00      | 253.00   | Rft   | 253             |
| B Big Tiles laying work in A - 502 |                       |                                                                             |        |          |        |           |          |       |                 |
| 1                                  | Dining & Drawing hall | Dining & Drawing hall                                                       | 15.92  | 10.92    | 1.00   | 1.00      | 173.85   | sft   |                 |
|                                    |                       |                                                                             | 3.25   | 0.25     | 1.00   | 1.00      | 0.81     | sft   |                 |
|                                    |                       |                                                                             | 20.25  | 7.50     | 1.00   | 1.00      | 151.88   | sft   |                 |
|                                    |                       |                                                                             | 16.25  | 2.00     | 1.00   | 1.00      | 32.50    | sft   |                 |
|                                    |                       |                                                                             | 7.00   | 1.50     | 1.00   | 1.00      | 10.50    | sft   |                 |
|                                    |                       |                                                                             | 4.75   | 3.66     | 1.00   | 1.00      | 17.39    | sft   |                 |
|                                    |                       |                                                                             | 3.00   | 0.50     | 1.00   | 1.00      | 1.50     | sft   |                 |
|                                    |                       |                                                                             | 8.29   | 3.00     | 1.00   | 1.00      | 24.87    | sft   | 413             |
| 2                                  | Skirting 3"           | Skirting 3"                                                                 | 235    | 1.00     | 1.00   | 1.00      | 235.00   | Rft   | 235             |

|                                           |                       |                       |        |       |      |      |      |      |            |     |  |
|-------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|--------|-------|------|------|------|------|------------|-----|--|
| <b>C Big Tiles laying work in A - 504</b> |                       |                       |        |       |      |      |      |      |            |     |  |
| 1                                         | Dining & Drawing hall | Dining & Drawing hall | 15.92  | 10.92 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 173.85 sft |     |  |
|                                           |                       |                       | 3.25   | 0.25  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 0.81 sft   |     |  |
|                                           |                       |                       | 20.25  | 7.50  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 151.88 sft |     |  |
|                                           |                       |                       | 16.25  | 2.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 32.50 sft  |     |  |
|                                           |                       |                       | 7.00   | 1.50  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 10.50 sft  |     |  |
|                                           |                       |                       | 4.75   | 3.66  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 17.39 sft  |     |  |
|                                           |                       |                       | 3.00   | 0.50  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.50 sft   |     |  |
|                                           |                       |                       | 8.29   | 3.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 24.87 sft  |     |  |
|                                           |                       | Puja Room             | 4.00   | 8.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 32.00 sft  |     |  |
|                                           |                       |                       |        |       |      |      |      |      |            | 445 |  |
| 2                                         | Skirting 3"           | Skirting 3"           | 290.00 | 1.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 290.00 Rft |     |  |
| 3                                         |                       |                       |        |       |      |      |      |      |            | 290 |  |
| <b>D Big Tiles laying work in A - 505</b> |                       |                       |        |       |      |      |      |      |            |     |  |
| 1                                         | Dining & Drawing hall | Dining & Drawing hall | 15.92  | 10.92 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 173.85 sft |     |  |
|                                           |                       |                       | 3.25   | 0.25  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 0.81 sft   |     |  |
|                                           |                       |                       | 20.25  | 7.50  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 151.88 sft |     |  |
|                                           |                       |                       | 16.25  | 2.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 32.50 sft  |     |  |
|                                           |                       |                       | 7.00   | 1.50  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 10.50 sft  |     |  |
|                                           |                       |                       | 4.75   | 3.66  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 17.39 sft  |     |  |
|                                           |                       |                       | 3.00   | 0.50  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.50 sft   |     |  |
|                                           |                       |                       | 4.00   | 8.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 32.00 sft  |     |  |
|                                           |                       |                       | 8.29   | 3.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 24.87 sft  |     |  |
|                                           |                       | Master Bed Room       | 13.50  | 11.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 148.50 sft |     |  |
|                                           |                       | Dressing              | 9.00   | 5.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 45.00 sft  |     |  |
|                                           |                       |                       |        |       |      |      |      |      |            | 639 |  |
| 2                                         | Skirting 3"           | Skirting 3"           | 237    | 1.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 237.00 Rft |     |  |

|                                           |                  |       |       |      |      |        |     |      |
|-------------------------------------------|------------------|-------|-------|------|------|--------|-----|------|
| <b>E Big Tiles laying work in A - 506</b> |                  |       |       |      |      |        |     |      |
| Big Tiles flooring work                   |                  |       |       |      |      |        |     |      |
| 1 Hall                                    | Hall             | 14.25 | 10.75 | 1.00 | 1.00 | 153.19 | sft |      |
|                                           |                  | 5.50  | 2.16  | 1.00 | 1.00 | 11.88  | sft |      |
|                                           |                  | 5.00  | 14.66 | 1.00 | 1.00 | 73.30  | sft |      |
|                                           |                  | 5.16  | 3.83  | 1.00 | 1.00 | 19.76  | sft |      |
| 2 Dining wall                             | Dining wall      | 10.66 | 17.00 | 1.00 | 1.00 | 181.22 | sft |      |
|                                           |                  | 9.58  | 11.25 | 1.00 | 1.00 | 107.78 | sft |      |
| 3 Puja room                               | Puja room        | 5.25  | 4.00  | 1.00 | 1.00 | 21.00  | sft |      |
| 4 Master Bedroom                          | Master Bedroom   | 12.08 | 11.33 | 1.00 | 1.00 | 136.87 | sft |      |
|                                           |                  | 6.00  | 2.00  | 1.00 | 1.00 | 12.00  | sft |      |
|                                           |                  | 5.50  | 5.33  | 1.00 | 1.00 | 29.32  | sft |      |
| 5 Chirdren Bedroom                        | Chirdren Bedroom | 9.66  | 12.25 | 1.00 | 1.00 | 118.34 | sft |      |
| 6 Guest Bedroom                           | Guest Bedroom    | 10.75 | 12.16 | 1.00 | 1.00 | 130.72 | sft |      |
|                                           |                  | 5.50  | 2.08  | 1.00 | 1.00 | 11.44  | sft |      |
|                                           |                  | 5.50  | 2.08  | 1.00 | 1.00 | 11.44  | sft | 1018 |
| 7 Skirting 3"                             | Skirting 3"      | 468   | 1.00  | 1.00 | 1.00 | 468.00 | Rft |      |
| <b>F Big Tiles laying work in a-507</b>   |                  |       |       |      |      |        |     |      |
| Big Tiles flooring work                   |                  |       |       |      |      |        |     |      |
| 1 Hall                                    | Hall             | 14.25 | 10.75 | 1.00 | 1.00 | 153.19 | sft |      |
|                                           |                  | 5.50  | 2.16  | 1.00 | 1.00 | 11.88  | sft |      |
|                                           |                  | 5.00  | 14.66 | 1.00 | 1.00 | 73.30  | sft |      |
|                                           |                  | 5.16  | 3.83  | 1.00 | 1.00 | 19.76  | sft |      |
| 2 Dining wall                             | Dining wall      | 10.66 | 17.00 | 1.00 | 1.00 | 181.22 | sft |      |
|                                           |                  | 9.58  | 11.25 | 1.00 | 1.00 | 107.78 | sft |      |
| 3 Puja room                               | Puja room        | 5.25  | 4.00  | 1.00 | 1.00 | 21.00  | sft |      |
| 4 Master Bedroom                          | Master Bedroom   | 12.08 | 11.33 | 1.00 | 1.00 | 136.87 | sft |      |
|                                           |                  | 6.00  | 2.00  | 1.00 | 1.00 | 12.00  | sft |      |
|                                           |                  | 5.50  | 5.33  | 1.00 | 1.00 | 29.32  | sft |      |
| 5 Chirdren Bedroom                        | Chirdren Bedroom | 9.66  | 12.25 | 1.00 | 1.00 | 118.34 | sft |      |
| 7 Skirting 3"                             | Skirting 3"      | 405   | 1.00  | 1.00 | 1.00 | 405.00 | Rft | 865  |



| ESTIMATE SHEET                                                  |                                 |                                                                             |          |          |      |                 |
|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|----------|----------|------|-----------------|
| Company Name:                                                   |                                 | MPPL                                                                        |          | Approved |      | S.V.Subba Reddy |
| Project:                                                        |                                 | May Flower Platinum                                                         |          |          |      |                 |
| Work Description:                                               |                                 | Big Tiles work A-501, A-502, A-504, A-505, A-506, A-507, B-501, B-505 flats |          |          |      |                 |
| Name of the Contractor                                          |                                 | Janardhan Prasad                                                            |          |          |      |                 |
| Prepared By                                                     |                                 | K.Narendar Reddy                                                            |          |          |      |                 |
| Date:                                                           |                                 | 31-05-2021                                                                  |          |          |      |                 |
| S No.                                                           | Item Head                       | Item Description                                                            | Quantity | Units    | Rate | Amount          |
|                                                                 | Big Designer Tiles laying work  |                                                                             |          |          |      |                 |
| 1                                                               | Big Tiles laying work in A -501 | Big Tiles laying work                                                       | 445.00   | sft      | 4.00 | 1,780.00        |
|                                                                 | Skirting                        | Skirting                                                                    | 253.00   | ft       | 4.00 | 1,012.00        |
|                                                                 |                                 |                                                                             |          |          |      | 2,792.00        |
| 2                                                               | Big Tiles laying work in A -502 | Big Tiles laying work                                                       | 413.00   | sft      | 4.00 | 1,652.00        |
|                                                                 | Skirting                        | Skirting                                                                    | 235.00   | ft       | 4.00 | 940.00          |
|                                                                 |                                 |                                                                             |          |          |      | 2,592.00        |
| 3                                                               | Big Tiles laying work in A-504  | Big Tiles laying work                                                       | 445.00   | sft      | 4.00 | 1,780.00        |
|                                                                 | Skirting                        | Skirting                                                                    | 290.00   | ft       | 4.00 | 1,160.00        |
|                                                                 |                                 |                                                                             |          |          |      | 2,940.00        |
| 4                                                               | Big Tiles laying work in A-505  | Big Tiles laying work                                                       | 639.00   | sft      | 4.00 | 2,556.00        |
|                                                                 | Skirting                        | Skirting                                                                    | 237.00   | ft       | 4.00 | 948.00          |
|                                                                 |                                 |                                                                             |          |          |      | 3,504.00        |
| 5                                                               | Big Tiles laying work in A -506 | Big Tiles laying work                                                       | 1018.00  | sft      | 4.00 | 4,072.00        |
|                                                                 | Skirting                        | Skirting                                                                    | 468.00   | ft       | 4.00 | 1,872.00        |
|                                                                 |                                 |                                                                             |          |          |      | 5,944.00        |
| 6                                                               | Big Tiles laying work in A-507  | Big Tiles laying work                                                       | 865.00   | sft      | 4.00 | 3,460.00        |
|                                                                 | Skirting                        | Skirting                                                                    | 405.00   | ft       | 4.00 | 1,620.00        |
|                                                                 |                                 |                                                                             |          |          |      | 5,080.00        |
| 7                                                               | Big Tiles laying work in B-501  | Big Tiles laying work                                                       | 445.00   | sft      | 4.00 | 1,780.00        |
|                                                                 | Skirting                        | Skirting                                                                    | 253.00   | ft       | 4.00 | 1,012.00        |
|                                                                 |                                 |                                                                             |          |          |      | 2,792.00        |
| 8                                                               | Big Tiles laying work in B-505  | Big Tiles laying work                                                       | 542.00   | sft      | 4.00 | 2,168.00        |
|                                                                 | Skirting                        | Skirting                                                                    | 310.00   | ft       | 4.00 | 1,240.00        |
|                                                                 |                                 |                                                                             |          |          |      | 3,408.00        |
|                                                                 | Total                           |                                                                             |          |          |      | 29,052.00       |
| Amount in words- Twenty Nine Thousand and Fifty Two Rupees only |                                 |                                                                             |          |          |      |                 |

**Modi Properties Pvt Ltd Mayfower Platinum**

M G Road, Ranigunj

Secunderabad

GSTIN/UIN: 36AABCM4761E1ZM

State Name : Telangana, Code : 36

**Purchase Voucher**

No. : PUR/10282

Ref.: 695 dt. 25-May-21

Dated : 2-Jun-21

Party's Name: **CONT-Janardhan Prasad**

| Particulars                                                                                 |           | Amount      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------|
| LSUD-Labour Charges                                                                         | 11,331.20 | ₹ 28,328.00 |
| LSUD-Allowance for Consumables                                                              | 11,331.20 |             |
| LSUD-Allowance for Equipment                                                                | 5,665.60  |             |
| Or account of :                                                                             |           |             |
| Being amount credited towards Tiles work at A-401,403,405,407,408 from 04.02.21 to 28.02.21 |           |             |
| Amount (in words) :                                                                         |           |             |
| Indian Rupees Twenty Eight Thousand Three Hundred Twenty Eight Only                         |           |             |

for **CONT-Janardhan Prasad**

Prepared by: naveen

Approved by

Receiver's Signature

FP: 61861 to 61868

Construction division.  
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

|                               |                      |                                                                                    |         |                               |             |                                                                                    |  |
|-------------------------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Sl. No. - site bills register |                      | 695                                                                                |         | Date - site bills Register    |             | 25/05/2021                                                                         |  |
| Company Name:                 |                      | MPPL                                                                               |         | Site:                         |             | MFP                                                                                |  |
| Name of Contractor            |                      | Janardha Prasad                                                                    |         |                               |             |                                                                                    |  |
| Nature of work                |                      | Tiles work                                                                         |         |                               |             |                                                                                    |  |
| Work done                     |                      | From Date                                                                          |         | 04/02/2021                    |             | To Date                                                                            |  |
|                               |                      |                                                                                    |         |                               |             | 28/2/2021                                                                          |  |
| Sl. No.                       | Villa/Flat/block no. | Qty.                                                                               | Rate    | Units                         | Amount      | Contractors bill no                                                                |  |
| 1.                            | Big Design Tiles     |                                                                                    |         |                               |             |                                                                                    |  |
| 2.                            | A-401                | 01                                                                                 | 5364.00 | N/A                           | 5364.00     |                                                                                    |  |
| 3.                            | A-403                | 01                                                                                 | 3864.00 | N/A                           | 3864.00     |                                                                                    |  |
| 4.                            | A-405                | 01                                                                                 | 3864.00 | N/A                           | 3864.00     |                                                                                    |  |
| 5.                            | A-407                | 01                                                                                 | 5984.00 | N/A                           | 5984.00     |                                                                                    |  |
| 6.                            | A-408                | 01                                                                                 | 3408.00 | N/A                           | 3408.00     |                                                                                    |  |
| 7.                            | B-401                | 01                                                                                 | 2436.00 | N/A                           | 2436.00     |                                                                                    |  |
| 8.                            | B-405                | 01                                                                                 | 3408.00 | N/A                           | 3408.00     |                                                                                    |  |
| 9.                            |                      |                                                                                    |         |                               |             |                                                                                    |  |
| 10.                           |                      |                                                                                    |         |                               |             |                                                                                    |  |
| 11.                           | Total:               |                                                                                    |         |                               | 28,328.00/- |                                                                                    |  |
| Bill required                 |                      | <input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.               |         | GST bill required             |             | <input type="checkbox"/> YES <input checked="" type="checkbox"/> NO.               |  |
| Measurement & estimate sheet: |                      | <input checked="" type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required |         | Measurement & estimate sheet: |             | <input checked="" type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed |  |
| PO/WO no.                     |                      |                                                                                    |         | PO/WO date:                   |             |                                                                                    |  |
| Remarks :                     |                      |                                                                                    |         |                               |             |                                                                                    |  |
|                               |                      |                                                                                    |         |                               |             |                                                                                    |  |
|                               |                      |                                                                                    |         |                               |             |                                                                                    |  |
|                               |                      |                                                                                    |         |                               |             |                                                                                    |  |
|                               |                      |                                                                                    |         |                               |             |                                                                                    |  |
| Approved by Project Manager   |                      | Approved by Design Team                                                            |         | Approved by M.D.              |             |                                                                                    |  |
| Date: 26/5/2021               |                      | Date: 27/05/21                                                                     |         | Date:                         |             |                                                                                    |  |
| Sign: [Signature]             |                      | Sign: [Signature]                                                                  |         | Sign:                         |             |                                                                                    |  |

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable - fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

28 MAY 2021  
SCHAMBA  
MANAGING DIRECTOR

Contractor Sign: 2 Janardha Prasad

**Bill for Labour charges**

Janardhan Prasad  
Kakatiya nagar, Neeredmet  
Hyderabad

Date:26-05-2021

**In favor of:** MPL  
**Project / Site:** MFP  
**Location:** 82/1. Mallapur  
**Type of Work:** Big Tiles work A-401, A-403, A-405, A-407 A-408, B-401, B-405  
**Towards:** Allowance for Labour charges

| S No. | Description                                                                                                                                                                | Amount       |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| 1.    | Brief description of work done Big Tiles work A-401, A-403, A-405, A-407 A-408, B-401, B-405<br>Total amount =Rs 28,328=00<br>Work done from date 04-02-2021 to 28-02-2021 | Rs.11,331=00 |

Amount in words: Eleven Thousand Three Hundred and Thirty One rupees only.

Sign: \_\_\_\_\_

**Bill for Equipment Allowance**

Janardhan Prasad  
Kakatiya nagar, Neerudmet  
Hyderabad

Date:26-05-2021

**In favor of:** MPL  
**Project / Site:** MFP  
**Location:** 82/1. Mallapur  
**Type of Work:** Big Tiles work A-401, A-403, A-405, A-407 A-408, B-401, B-405  
**Towards:** Allowance for Equipment

| S No. | Description                                                                                                                                                                | Amount       |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| 1.    | Brief description of work done Big Tiles work A-401, A-403, A-405, A-407 A-408, B-401, B-405<br>Total amount =Rs 28,328=00<br>Work done from date 04-02-2021 to 28-02-2021 | Rs.11,331=00 |

Amount in words: Eleven Thousand Three Hundred and Thirty One rupees only.

Sign: \_\_\_\_\_

**Bill for Consumables**

Janardhan Prasad  
Kakatiya nagar, Neeredmet  
Hyderabad

Date:26-05-2021

**In favor of:** MPL  
**Project / Site:** MFPP  
**Location:** 82/1. Mallapur  
**Type of Work:** Big Tiles work A-401, A-403, A-405, A-407 A-408, B-401, B-405  
**Towards:** Allowance for Consumables

| S No. | Description                                                                                                                                                                | Amount     |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 1.    | Brief description of work done Big Tiles work A-401, A-403, A-405, A-407 A-408, B-401, B-405<br>Total amount =Rs 28,328=00<br>Work done from date 04-02-2021 to 28-02-2021 | Rs.5666=00 |

Amount in words: Five Thousand Six Hundred and Sixty Six rupees only.

Sign: \_\_\_\_\_

| MEASUREMENT SHEET                  |                       |                                                               |  |          |       |           |      |          |       |                 |
|------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------|--|----------|-------|-----------|------|----------|-------|-----------------|
| Company Name:                      |                       | MPPPL                                                         |  | Approved |       | Jha Reddy |      |          |       |                 |
| Project:                           |                       | May Flower Platinum                                           |  |          |       |           |      |          |       |                 |
| Work Description:                  |                       | Big Tiles work A-401, A-403, A-405, A-407 A-408, B-401, B-405 |  |          |       |           |      |          |       |                 |
| Name of the Contractor             |                       | Janardhan Prasad                                              |  |          |       |           |      |          |       |                 |
| Prepared By                        |                       | K. Narendra Reddy                                             |  |          |       |           |      |          |       |                 |
| Date:                              |                       | 26-05-2021                                                    |  |          |       |           |      |          |       |                 |
| S No.                              | Item Head             | Item Description                                              |  | Length   | Width | Height    | Nos. | Quantity | Units | Item Head Total |
| A Big Tiles laying work in A - 401 |                       |                                                               |  |          |       |           |      |          |       |                 |
| 1                                  | Dining & Drawing hall | Dining & Drawing hall                                         |  | 15.92    | 10.92 | 1.00      | 1.00 | 173.85   | sf    |                 |
|                                    |                       |                                                               |  | 3.25     | 0.25  | 1.00      | 1.00 | 0.81     | sf    |                 |
|                                    |                       |                                                               |  | 20.25    | 7.50  | 1.00      | 1.00 | 151.88   | sf    |                 |
|                                    |                       |                                                               |  | 16.25    | 2.00  | 1.00      | 1.00 | 32.50    | sf    |                 |
|                                    |                       |                                                               |  | 7.00     | 1.50  | 1.00      | 1.00 | 10.50    | sf    |                 |
|                                    |                       |                                                               |  | 4.75     | 3.66  | 1.00      | 1.00 | 17.39    | sf    |                 |
|                                    |                       |                                                               |  | 3.00     | 0.50  | 1.00      | 1.00 | 1.50     | sf    |                 |
|                                    |                       |                                                               |  | 8.29     | 3.00  | 1.00      | 1.00 | 24.87    | sf    |                 |
|                                    |                       | Master Bed Room                                               |  | 13.50    | 11.00 | 1.00      | 1.00 | 148.50   | sf    |                 |
|                                    |                       | Dressing                                                      |  | 9.00     | 5.00  | 1.00      | 1.00 | 45.00    | sf    |                 |
|                                    |                       | Children Bed Room                                             |  | 12.00    | 10.50 | 1.00      | 1.00 | 126.00   | sf    |                 |
|                                    |                       | Guest Bed Room                                                |  | 10.50    | 10.00 | 1.00      | 1.00 | 105.00   | sf    |                 |
|                                    |                       | Kitchen                                                       |  | 10.00    | 8.00  | 1.00      | 1.00 | 80.00    | sf    | 918             |
| 3                                  | Skirting 3"           | Skirting 3"                                                   |  | 423.00   | 1.00  | 1.00      | 1.00 | 423.00   | Rft   | 423             |
| B Big Tiles laying work in A -403  |                       |                                                               |  |          |       |           |      |          |       |                 |
| 1                                  | Dining & Drawing hall | Dining & Drawing hall                                         |  | 15.92    | 10.92 | 1.00      | 1.00 | 173.85   | sf    |                 |
|                                    |                       |                                                               |  | 3.25     | 0.25  | 1.00      | 1.00 | 0.81     | sf    |                 |
|                                    |                       |                                                               |  | 20.25    | 7.50  | 1.00      | 1.00 | 151.88   | sf    |                 |
|                                    |                       |                                                               |  | 16.25    | 2.00  | 1.00      | 1.00 | 32.50    | sf    |                 |
|                                    |                       |                                                               |  | 7.00     | 1.50  | 1.00      | 1.00 | 10.50    | sf    |                 |
|                                    |                       |                                                               |  | 4.75     | 3.66  | 1.00      | 1.00 | 17.39    | sf    |                 |
|                                    |                       |                                                               |  | 3.00     | 0.50  | 1.00      | 1.00 | 1.50     | sf    |                 |
|                                    |                       |                                                               |  | 8.29     | 3.00  | 1.00      | 1.00 | 24.87    | sf    |                 |
|                                    |                       | Master Bed Room                                               |  | 13.50    | 11.00 | 1.00      | 1.00 | 148.50   | sf    |                 |
|                                    |                       | Dressing                                                      |  | 9.00     | 5.00  | 1.00      | 1.00 | 45.00    | sf    | 607             |
| 3                                  | Skirting 3"           | Skirting 3"                                                   |  | 359      | 1.00  | 1.00      | 1.00 | 358.62   | Rft   | 359             |

| ESTIMATE SHEET                                                                    |                                 |                                                               |          |       | Approved | S.V.Subba Reddy |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------------------------------|----------|-------|----------|-----------------|-----------------|
| Company Name:                                                                     |                                 | MPPL                                                          |          |       |          |                 |                 |
| Project:                                                                          |                                 | May Flower Platinum                                           |          |       |          |                 |                 |
| Work Description:                                                                 |                                 | Big Tiles work A-401, A-403, A-405, A-407 A-408, B-401, B-405 |          |       |          |                 |                 |
| Name of the Contractor                                                            |                                 | Janardhan Prasad                                              |          |       |          |                 |                 |
| Prepared By                                                                       |                                 | K.Narender Reddy                                              |          |       |          |                 |                 |
| Date:                                                                             |                                 | 26-05-2021                                                    |          |       |          |                 |                 |
| S No.                                                                             | Item Head                       | Item Description                                              | Quantity | Units | Rate     | Amount          | Item Head Total |
|                                                                                   | Big Designer Tiles laying work  |                                                               |          |       |          |                 |                 |
| 1                                                                                 | Big Tiles laying work in A -401 | Big Tiles laying work                                         | 918.00   | sft   | 4.00     | 3,672.00        |                 |
|                                                                                   | Skirting                        | Skirting                                                      | 423.00   | rft   | 4.00     | 1,692.00        |                 |
|                                                                                   |                                 |                                                               |          |       |          |                 | 5,364.00        |
| 2                                                                                 | Big Tiles laying work in A -403 | Big Tiles laying work                                         | 607.00   | sft   | 4.00     | 2,428.00        |                 |
|                                                                                   | Skirting                        | Skirting                                                      | 359.00   | rft   | 4.00     | 1,436.00        |                 |
|                                                                                   |                                 |                                                               |          |       |          |                 | 3,864.00        |
| 3                                                                                 | Big Tiles laying work in A-405  | Big Tiles laying work                                         | 607.00   | sft   | 4.00     | 2,428.00        |                 |
|                                                                                   | Skirting                        | Skirting                                                      | 359.00   | rft   | 4.00     | 1,436.00        |                 |
|                                                                                   |                                 |                                                               |          |       |          |                 | 3,864.00        |
| 4                                                                                 | Big Tiles laying work in A-407  | Big Tiles laying work                                         | 992.00   | sft   | 4.00     | 3,968.00        |                 |
|                                                                                   | Skirting                        | Skirting                                                      | 504.00   | rft   | 4.00     | 2,016.00        |                 |
|                                                                                   |                                 |                                                               |          |       |          |                 | 5,984.00        |
| 5                                                                                 | Big Tiles laying work in A -408 | Big Tiles laying work                                         | 542.00   | sft   | 4.00     | 2,168.00        |                 |
|                                                                                   | Skirting                        | Skirting                                                      | 310.00   | rft   | 4.00     | 1,240.00        |                 |
|                                                                                   |                                 |                                                               |          |       |          |                 | 3,408.00        |
| 6                                                                                 | Big Tiles laying work in B-401  | Big Tiles laying work                                         | 413.00   | sft   | 4.00     | 1,652.00        |                 |
|                                                                                   | Skirting                        | Skirting                                                      | 196.00   | rft   | 4.00     | 784.00          |                 |
|                                                                                   |                                 |                                                               |          |       |          |                 | 2,436.00        |
| 7                                                                                 | Big Tiles laying work in B-405  | Big Tiles laying work                                         | 542.00   | sft   | 4.00     | 2,168.00        |                 |
|                                                                                   | Skirting                        | Skirting                                                      | 310.00   | rft   | 4.00     | 1,240.00        |                 |
|                                                                                   |                                 |                                                               |          |       |          |                 | 3,408.00        |
|                                                                                   |                                 |                                                               |          |       |          |                 |                 |
|                                                                                   | Total                           |                                                               |          |       |          |                 | 28,328.00       |
| Amount in words- Twenty Eight Thousand Three Hundred and Twenty Eight Rupees only |                                 |                                                               |          |       |          |                 |                 |

| C) Big Tiles laying work in A -405  |                       |                        |       |       |      |      |      |            |  |     |
|-------------------------------------|-----------------------|------------------------|-------|-------|------|------|------|------------|--|-----|
| 1                                   | Dining & Drawing hall | Dining & Drawing hall  | 15.92 | 10.92 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 173.85 sft |  |     |
|                                     |                       |                        | 3.25  | 0.25  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 0.81 sft   |  |     |
|                                     |                       |                        | 20.25 | 7.50  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 151.88 sft |  |     |
|                                     |                       |                        | 16.25 | 2.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 32.50 sft  |  |     |
|                                     |                       |                        | 7.00  | 1.50  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 10.50 sft  |  |     |
|                                     |                       |                        | 4.75  | 3.66  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 17.39 sft  |  |     |
|                                     |                       |                        | 3.00  | 0.50  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.50 sft   |  |     |
|                                     |                       |                        | 8.29  | 3.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 24.87 sft  |  |     |
|                                     |                       | Master Bed Room        | 13.50 | 11.00 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 148.50 sft |  |     |
|                                     |                       | Dressing               | 9.00  | 5.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 45.00 sft  |  | 607 |
| 3                                   | Skirting 3"           | Skirting 3"            | 359   | 1.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 358.62 Rft |  | 359 |
| D) Big Tiles laying work in A - 407 |                       |                        |       |       |      |      |      |            |  |     |
| 1                                   |                       | Drawing / passage area | 14.25 | 10.75 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 153.19 sft |  |     |
|                                     |                       |                        | 5.62  | 2.16  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 12.14 sft  |  |     |
|                                     |                       |                        | 14.75 | 5.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 73.75 sft  |  |     |
| 2                                   |                       | Living area            | 17.08 | 10.92 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 186.51 sft |  |     |
| 3                                   |                       | Dining area            | 9.83  | 9.16  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 90.04 sft  |  |     |
|                                     |                       |                        | 4.00  | 1.50  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 6.00 sft   |  |     |
| 4                                   |                       | Puja Room              | 4.00  | 5.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 20.00 sft  |  |     |
| 5                                   |                       | Master Bedroom         | 12.08 | 11.33 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 136.87 sft |  |     |
|                                     |                       |                        | 6.00  | 2.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 12.00 sft  |  |     |
|                                     |                       |                        | 5.50  | 5.33  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 29.32 sft  |  |     |
| 6                                   |                       | Children Bedroom       | 9.66  | 12.25 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 118.34 sft |  |     |
| 7                                   |                       | Guest Bedroom          | 10.75 | 12.16 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 130.72 sft |  |     |
|                                     |                       |                        | 5.50  | 2.08  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 11.44 sft  |  |     |
|                                     |                       |                        | 5.50  | 2.08  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 11.44 sft  |  | 992 |
| 8                                   |                       | Skirting 3"            | 504   | 1.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 504.00 Rft |  | 504 |

|                                           |                         |                          |        |       |      |      |      |            |     |
|-------------------------------------------|-------------------------|--------------------------|--------|-------|------|------|------|------------|-----|
| <b>E Big Tiles laying work in A - 408</b> |                         |                          |        |       |      |      |      |            |     |
| 1                                         | Big Tiles flooring work | Drawing / passage area   | 14.25  | 10.75 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 153.19 sft |     |
|                                           |                         |                          | 5.62   | 2.16  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 12.14 sft  |     |
|                                           |                         | Living area              | 14.75  | 5.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 73.75 sft  |     |
|                                           |                         | Dining area              | 17.08  | 10.92 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 186.51 sft |     |
|                                           |                         |                          | 9.83   | 9.16  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 90.04 sft  |     |
|                                           |                         |                          | 4.00   | 1.50  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 6.00 sft   |     |
|                                           |                         | Puja Room                | 4.00   | 5.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 20.00 sft  | 542 |
| 2                                         | Skirting 3"             | Drawing / passage area   | 310.00 | 1.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 310.00 Rft |     |
|                                           |                         | Living , Dining          |        |       |      |      |      |            | 310 |
| <b>F Big Tiles laying work in B-401</b>   |                         |                          |        |       |      |      |      |            |     |
| 1                                         | Dining & Drawing hall   | Dining & Drawing hall    | 15.92  | 10.92 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 173.85 sft |     |
|                                           |                         |                          | 3.25   | 0.25  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 0.81 sft   |     |
|                                           |                         |                          | 20.25  | 7.50  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 151.88 sft |     |
|                                           |                         |                          | 16.25  | 2.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 32.50 sft  |     |
|                                           |                         |                          | 7.00   | 1.50  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 10.50 sft  |     |
|                                           |                         |                          | 4.75   | 3.66  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 17.39 sft  |     |
|                                           |                         |                          | 3.00   | 0.50  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 1.50 sft   |     |
|                                           |                         |                          | 8.29   | 3.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 24.87 sft  | 413 |
| 2                                         | Skirting 3"             | Drawing, Living , Dining | 78.71  | 29.33 |      |      |      |            |     |
|                                           |                         |                          | 196.00 | 1.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 196.00 Rft | 196 |
| <b>G Big Tiles laying work in B-405</b>   |                         |                          |        |       |      |      |      |            |     |
| 1                                         | Big Tiles flooring work | Drawing / passage area   | 14.25  | 10.75 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 153.19 sft |     |
|                                           | B-305                   |                          | 5.62   | 2.16  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 12.14 sft  |     |
|                                           |                         |                          | 14.75  | 5.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 73.75 sft  |     |
|                                           |                         | Living area              | 17.08  | 10.92 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 186.51 sft |     |
|                                           |                         | Dining area              | 9.83   | 9.16  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 90.04 sft  |     |
|                                           |                         |                          | 4.00   | 1.50  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 6.00 sft   |     |
|                                           |                         | Puja Room                | 4.00   | 5.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 20.00 sft  | 542 |
| 2                                         | Skirting 3"             | Drawing / passage area   | 310.00 | 1.00  | 1.00 | 1.00 | 1.00 | 310.00 Rft |     |
|                                           |                         | Living , Dining          |        |       |      |      |      |            | 310 |



78: 61860

Construction division.  
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

|                               |                      |                                                                                    |      |                               |             |                                                                                    |  |
|-------------------------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Sl. No. - site bills register |                      | 696                                                                                |      | Date - site bills Register    |             | 25/05/2021                                                                         |  |
| Company Name:                 |                      | MPPL                                                                               |      | Site:                         |             | MFP                                                                                |  |
| Name of Contractor            |                      | K. Krishna                                                                         |      |                               |             |                                                                                    |  |
| Nature of work                |                      | Scaffolding work                                                                   |      |                               |             |                                                                                    |  |
| Work done                     |                      | From Date                                                                          |      | 28/04/2021                    |             | To Date                                                                            |  |
|                               |                      |                                                                                    |      |                               |             | 10/05/2021                                                                         |  |
| Sl. No.                       | Villa/Flat/block no. | Qty.                                                                               | Rate | Units                         | Amount      | Contractors bill no                                                                |  |
| 1.                            | ① West Side          |                                                                                    |      |                               |             |                                                                                    |  |
| 2.                            | Compound Wall        |                                                                                    |      |                               |             |                                                                                    |  |
| 3.                            | (Double)             | 7000.00                                                                            | 7.00 | Sft                           | 49,000.00   |                                                                                    |  |
| 4.                            |                      |                                                                                    |      |                               |             |                                                                                    |  |
| 5.                            | ② Electrical Rooms   |                                                                                    |      |                               |             |                                                                                    |  |
| 6.                            | (Double)             | 1,404.00                                                                           | 7.00 | Sft                           | 9,828.00    |                                                                                    |  |
| 7.                            |                      |                                                                                    |      |                               |             |                                                                                    |  |
| 8.                            |                      |                                                                                    |      |                               |             |                                                                                    |  |
| 9.                            |                      |                                                                                    |      |                               |             |                                                                                    |  |
| 10.                           |                      |                                                                                    |      |                               |             |                                                                                    |  |
| 11.                           | Total:               |                                                                                    |      |                               | 58,828.00/- |                                                                                    |  |
| Bill required                 |                      | <input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.               |      | GST bill required             |             | <input type="checkbox"/> YES <input checked="" type="checkbox"/> NO.               |  |
| Measurement & estimate sheet: |                      | <input checked="" type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required |      | Measurement & estimate sheet: |             | <input checked="" type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed |  |
| PO/WO no.                     |                      |                                                                                    |      | PO/WO date:                   |             |                                                                                    |  |
| Remarks :                     |                      |                                                                                    |      |                               |             |                                                                                    |  |
|                               |                      |                                                                                    |      |                               |             |                                                                                    |  |
|                               |                      |                                                                                    |      |                               |             |                                                                                    |  |
|                               |                      |                                                                                    |      |                               |             |                                                                                    |  |
|                               |                      |                                                                                    |      |                               |             |                                                                                    |  |
| Approved by Project Manager   |                      | Approved by Design Team                                                            |      | Approved by M.D.              |             |                                                                                    |  |
| Date: 26/5/2021               |                      | Date: 27/05/21                                                                     |      | Date: 28/05/2021              |             |                                                                                    |  |
| Sign: [Signature]             |                      | Sign: Nagalaxi                                                                     |      | Sign: [Signature]             |             |                                                                                    |  |

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable - fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

Contractor sign to K. S. Jay

Bill for Labour Charges

K.Krishna,  
Mallapur, Malkagiri  
Hyderabad.

Date: 25.05.2021.

**In favor of:** MPL.  
**Project / Site:** MFP.  
**Location:** 82/1.Mallapur.  
**Type of Work:** Scaffolding works.  
**Towards:** Labour Charges

| S No. | Description                                                                                                                                                                          | Amount      |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| 1.    | Brief description of work done: Towards West Side<br>Compound Wall And Electrical Rooms Scaffolding Work.<br>Total Amount =58,828/-<br>Work done from date 05.04.2021 to 20.05.2021. | Rs.11,765/- |

Amount in words: Eleven Thousand Seven Hundred and Sixty Five Rupees Only.

Sign: \_\_\_\_\_

### Bill for Equipment Allowance

K. Krishna,  
Mallapur, Malkagiri  
Hyderabad.

Date: 25.05.2021.

**In favor of:** MPL.  
**Project / Site:** MFP.  
**Location:** 82/1. Mallapur.  
**Type of Work:** Scaffolding Work.  
**Towards:** Allowance for Equipment

| S No. | Description                                                                                                                                                                       | Amount      |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| 1.    | Brief description of work done: Towards West Side Compound Wall And Electrical Rooms Scaffolding Work.<br>Total Amount =58,828/-<br>Work done from date 05.04.2021 to 20.05.2021. | Rs.11,765/- |

Amount in words: Eleven Thousand Seven Hundred and Sixty Five Rupees Only.

Sign: \_\_\_\_\_

### Bill for Consumables

K.Krishna,  
Mallapur,Malkagiri  
Hyderabad.

Date: 25.05.2021.

**In favor of:** MPL.  
**Project / Site:** MFP.  
**Location:** 82/1.Mallapur.  
**Type of Work:** Scaffolding Work.  
**Towards:** Allowance for Consumables.

| S No. | Description                                                                                                                                                                          | Amount      |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| 1.    | Brief description of work done: Towards West Side<br>Compound Wall And Electrical Rooms Scaffolding Work.<br>Total Amount =58,828/-<br>Work done from date 05.04.2021 to 20.05.2021. | Rs.23,531/- |

Amount in words: Twenty Three Thousand Five Hundred and Thirty One Rupees Only.

Sign: \_\_\_\_\_

| MEASUREMENT SHEET |                         |                                          |        |              |        |         |          |       |            |  |
|-------------------|-------------------------|------------------------------------------|--------|--------------|--------|---------|----------|-------|------------|--|
| Company Name:     |                         | MPL                                      |        | Prepared by: |        | R.Ashok |          |       |            |  |
| Project:          |                         | May Flower Platinum                      |        |              |        |         |          |       |            |  |
| Work Description: |                         | West Side Compound Wall Scaffolding Work |        |              |        |         |          |       |            |  |
| Contractor Name:  |                         | K. Krishna                               |        |              |        |         |          |       |            |  |
| Date:             |                         | 25.05.2021                               |        |              |        |         |          |       |            |  |
|                   |                         |                                          |        | A            |        | B       |          | C     |            |  |
| S.No              | Item Head               | Item Description                         | Length | Width        | Height | Nos     | Quantity | Units | Total Head |  |
| 1                 | West Side Compound Wall |                                          |        |              |        |         |          |       |            |  |
|                   |                         | Compound Wall                            | 280.00 | 1.00         | 25.00  | 1.00    | 7,000.00 | Sft   |            |  |
|                   |                         |                                          |        |              |        |         |          |       |            |  |
| 2                 | Electrical Rooms        | Electrical Room I to VI                  | 18.00  | 1.00         | 13.00  | 6.00    | 1,404.00 | Sft   |            |  |
|                   |                         |                                          |        |              |        |         |          |       |            |  |
|                   |                         |                                          |        |              |        |         | 8,404.00 | Sft   |            |  |
|                   |                         |                                          |        |              |        |         |          |       |            |  |



**Modi Properties Pvt Ltd Mayfower Platinum**

M G Road, Ranigunj

Secunderabad

GSTIN/UIN: 36AABCM4761E1ZM

State Name : Telangana, Code : 36

**Purchase Voucher**No. : **PUR/10284**Ref.: **683 dt. 18-May-21**Dated : **2-Jun-21**Party's Name: **CONT-Gnaneshwar Chary**

| Particulars                    |          | Amount      |
|--------------------------------|----------|-------------|
| LSUD-Labour Charges            | 4,860.00 | ₹ 12,150.00 |
| LSUD-Allowance for Consumables | 4,860.00 |             |
| LSUD-Allowance for Equipment   | 2,430.00 |             |

On Account of :

Being amount credited towards Carepenter work at C block 5,6th floor from 25.4.21 to 14.5.21.

Amount (in words) :

Indian Rupees Twelve Thousand One Hundred Fifty Only

for CONT-Gnaneshwar Chary



Prepared by: naveen

Approved by

Receiver's Signature

78 - 61773

Construction division.  
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

|                               |                      |                                                                                    |      |                               |           |                                                                                    |  |
|-------------------------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Sl. No. - site bills register |                      | 683                                                                                |      | Date - site bills Register    |           | 18/5/21                                                                            |  |
| Company Name:                 |                      | MPL                                                                                |      | Site:                         |           | MPL                                                                                |  |
| Name of Contractor            |                      | Gnaneshwar Chary                                                                   |      |                               |           |                                                                                    |  |
| Nature of work                |                      | Carpenter                                                                          |      |                               |           |                                                                                    |  |
| Work done                     |                      | From Date                                                                          |      | 25-4-21                       |           | To Date                                                                            |  |
|                               |                      |                                                                                    |      |                               |           | 14-5-21                                                                            |  |
| Sl. No.                       | Villa/Flat/block no. | Qty.                                                                               | Rate | Units                         | Amount    | Contractors bill no                                                                |  |
| 1.                            | Block 5th floor      | 27 NOS                                                                             | 450  | NOS                           | 12,150=00 |                                                                                    |  |
| 2.                            | 6th floor 4th        |                                                                                    |      |                               |           |                                                                                    |  |
| 3.                            | Main door firing     |                                                                                    |      |                               |           |                                                                                    |  |
| 4.                            |                      |                                                                                    |      |                               |           |                                                                                    |  |
| 5.                            |                      |                                                                                    |      |                               |           |                                                                                    |  |
| 6.                            |                      |                                                                                    |      |                               |           |                                                                                    |  |
| 7.                            |                      |                                                                                    |      |                               |           |                                                                                    |  |
| 8.                            |                      |                                                                                    |      |                               |           |                                                                                    |  |
| 9.                            |                      |                                                                                    |      |                               |           |                                                                                    |  |
| 10.                           |                      |                                                                                    |      |                               |           |                                                                                    |  |
| 11.                           | Total:               |                                                                                    |      |                               | 12,150=00 |                                                                                    |  |
| Bill required                 |                      | <input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.               |      | GST bill required             |           | <input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.               |  |
| Measurement & estimate sheet: |                      | <input checked="" type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required |      | Measurement & estimate sheet: |           | <input checked="" type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed |  |
| PO/WO no.                     |                      |                                                                                    |      | PO/WO date:                   |           |                                                                                    |  |
| Remarks :                     |                      |                                                                                    |      |                               |           |                                                                                    |  |
|                               |                      |                                                                                    |      |                               |           |                                                                                    |  |
|                               |                      |                                                                                    |      |                               |           |                                                                                    |  |
| Approved by Project Manager   |                      | Approved by Design Team                                                            |      | Approved by M.D.              |           |                                                                                    |  |
| Date: 18/5/2021               |                      | Date: 27/05/21                                                                     |      | Date: ✓                       |           |                                                                                    |  |
| Sign: <i>[Signature]</i>      |                      | Sign: <i>[Signature]</i>                                                           |      | Sign: ✓                       |           |                                                                                    |  |

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable - fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

APPROVED BY  
 28 MAY 2021  
 SOHAM MOBI  
 MANAGING DIRECTOR

Contractor sign : 2 Chary

**Bill for Labour charges**

Gnaneshwar Chary  
Suchitra,  
Kaveri Nagar ,Uppal  
Hyderabad

Date:18-05-2021

**In favor of:** MPL  
**Project / Site:** MFP  
**Location:** 82/1. Mallapur  
**Type of Work:** Main Doors fixing 5th, 6th and 7th floor C block  
**Towards:** Allowance for Labour charges

| S No. | Description                                                                                                                                                                                                                                    | mount      |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 1.    | Brief description of work done: Main Door Fixing for C-501 to C-3506, B-502, B-503, B-504, C-601 to C-606, B-602, B-603, B-604, C-701 to C-706, B-702, B-703, B-704-Total amount =Rs 12150=00<br>Work done from date :25-04-2021 to 14-05-2021 | Rs.4860=00 |

Amount in words: Four Thousand Eight Hundred and Sixty rupees only

Sign: \_\_\_\_\_

**Bill for Equipment Allowance**

Gnaneshwar Chary  
Suchitra,  
Kaveri Nagar ,Uppal  
Hyderabad

Date:18-05-2021

**In favor of:** MPL  
**Project / Site:** MFP  
**Location:** 82/1. Mallapur  
**Type of Work:** Main Doors fixing 5th, 6th and 7th floor C block  
**Towards:** Allowance for Equipment

| S No. | Description                                                                                                                                                                                                                                    | mount      |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 1.    | Brief description of work done: Main Door Fixing for C-501 to C-3506, B-502, B-503, B-504, C-601 to C-606, B-602, B-603, B-604, C-701 to C-706, B-702, B-703, B-704-Total amount =Rs 12150=00<br>Work done from date :25-04-2021 to 14-05-2021 | Rs.4860=00 |

Amount in words: Four Thousand Eight Hundred and Sixty rupees only.

Sign: \_\_\_\_\_

**Bill for Consumables**

Gnaneshwar Chary  
Suchitra,  
Kaveri Nagar ,Uppal  
Hyderabad

Date:18-05-2021

**In favor of:** MPL  
**Project / Site:** MFP  
**Location:** 82/1. Mallapur  
**Type of Work:** Main Doors fixing 5th, 6th and 7th floor C block  
**Towards:** Allowance for Consumables

| S No. | Description                                                                                                                                                                                                                                    | mount      |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 1.    | Brief description of work done: Main Door Fixing for C-501 to C-3506, B-502, B-503, B-504, C-601 to C-606, B-602, B-603, B-604, C-701 to C-706, B-702, B-703, B-704-Total amount =Rs 12150=00<br>Work done from date :25-04-2021 to 14-05-2021 | Rs.2430=00 |

Amount in words: Two Thousand Four Hundred and Thirty rupees only.

Sign: \_\_\_\_\_



|                        |                                                                                                                                            |                                                  |                 |              |             |               |                        |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-----------------|--------------|-------------|---------------|------------------------|
| <b>ESTIMATE SHEET</b>  |                                                                                                                                            |                                                  |                 |              |             | Approved      |                        |
| Company Name:          |                                                                                                                                            | MPPL                                             |                 |              |             |               |                        |
| Project:               |                                                                                                                                            | May Flower Patinum                               |                 |              |             |               |                        |
| Work Description:      |                                                                                                                                            | Main Doors fixing 5th, 6th and 7th floor C block |                 |              |             |               |                        |
| Name of the Contractor |                                                                                                                                            | Gnaneshwar Chary                                 |                 |              |             |               |                        |
| Prepared By            |                                                                                                                                            | K. Narender Reddy                                |                 |              |             |               |                        |
| Date:                  |                                                                                                                                            | 18-05-2021                                       |                 |              |             |               |                        |
|                        |                                                                                                                                            |                                                  |                 |              |             |               |                        |
| <b>S No.</b>           | <b>Item Head</b>                                                                                                                           | <b>Item Description</b>                          | <b>Quantity</b> | <b>Units</b> | <b>Rate</b> | <b>Amount</b> | <b>Item Head Total</b> |
|                        | <b>Main Door Fixing for C-501 to C-3506, B-502, B-503, B-504, C-601 to C-606, B-602, B-603, B-604, C-701 to C-706, B-702, B-703, B-704</b> |                                                  |                 |              |             |               |                        |
| 1                      | Main Door Fxing                                                                                                                            | Main Door Fxing with Mortoise lock               | 27.00           | nos          | 450.00      | 12,150.00     |                        |
|                        |                                                                                                                                            |                                                  |                 |              |             |               |                        |
|                        |                                                                                                                                            |                                                  |                 |              |             |               | 12,150.00              |
|                        | <b>Amount in words Twelve Thousand One Hundred and Fifty rupees only</b>                                                                   |                                                  |                 |              |             |               |                        |
|                        |                                                                                                                                            |                                                  |                 |              |             |               |                        |
|                        |                                                                                                                                            |                                                  |                 |              |             |               |                        |
|                        |                                                                                                                                            |                                                  |                 |              |             |               |                        |
|                        |                                                                                                                                            |                                                  |                 |              |             |               |                        |